
Městská část Praha 6  

Rada městské části  
 

 

1 

 

Zápis 6 

  
 

Věc:  Zápis z 87. jednání Rady městské části Praha 6 
Datum:  18.11.2024 

Místo:  zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:    od 13:00 hod. do13:50 hod. 

Předsedající:   Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje:   Mgr. J. Stárek, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, MUDr. M. Hošek, O. M. 
Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina (odchod 13:35 hod.) 

 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. Mgr. P. 
Soukal, Ph.D. (předseda KV), Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec),  
 

 

Další přítomní: JUDr. J. Janoušek /předseda dozorčí rady SNEO a.s./, Zd. Hořánek / předseda 
představenstva SNEO a.s,/, Ing. J. Decker, CSc. /místopředseda představenstva SNEO a.s /, Mgr. Ing. J. 
Kuchařík /člen představenstva SNEO a.s./ Vl. Šuvarina /KITT6/, Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. A. Roubíková 

/PO/, Ing. J. Ješinová /EO/, Mgr. B. Srp /OSM/, Mgr. Marek Zeman /KS/, Bc. T. Srp /KS/, M. Kišari /KS/  
 

 

Program:  

 

Schválení programu jednání RMČ Praha 6 s rozdělením na řádné a operativní body - hlasování: 9/0/0  

 

Operativní body jednání RMČ Praha 6 schváleny - hlasování: 9/0/0 

 

 

1 - R-2940 - Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady společnosti SNEO, 
a.s. - volba členů dozorčí rady - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2179/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

níže uvedeným osobám v souladu s článkem XV. odst. 7 stanov společnosti SNEO, a.s. udělení výjimky ze 
zákazu konkurence v rozsahu dle neveřejné přílohy č. 3 tohoto usnesení 
- Ing. Zdeňku Hlinskému 
- JUDr. Jiřímu Janouškovi 
- Mgr. Janu Lacinovi 
- Mgr. Ondřeji Vykoukalovi 
  
III. Volí  
za členy dozorčí rady společnosti SNEO, a.s. na období od 21. 11. 2024 do 20. 11. 2026: 
- Ing. Zdeňka Hlinského 
- JUDr. Jiřího Janouška 
- Mgr. Jana Lacinu 
- Marka Toldeho  
- Mgr. Ondřeje Vykoukala 

(osobní údaje jsou uvedeny v neveřejné příloze č. 1 tohoto usnesení) 
 



 

Stránka 2. z 18 
 
 

2 - R-2978 - Návrh rozpočtu Městské části Praha 6 na rok 2025 a střednědobého rozpočtového 
výhledu Městské části Praha 6 na léta 2026 - 2030  - Ing. Zdeněk Hlinský (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2180/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Souhlasí  
1. s předloženým návrhem rozpočtu Městské části Praha 6 na rok 2025 

    s objemem příjmů ve výši                           1.304.121.400 Kč 

    s objemem běžných výdajů ve výši               954.515.000 Kč 

    s objemem kapitálových výdajů ve výši         652.801.000 Kč 

    s objemem třídy 8 - Financování ve výši       303.194.600 Kč 

2. s návrhem na zařazení finančních prostředků Sociálního fondu zaměstnavatele MČ Praha 6 ve výši 
16.232 tis. Kč 

3. s předloženým návrhem střednědobého rozpočtového výhledu Městské části Praha 6 na léta 
2026 - 2030 

  

II. Schvaluje  

1. celkový počet 382 zaměstnanců Městské části zařazených do ÚMČ Praha 6 -  hlavní činnosti na rok 
2025 

2. celkový počet 24 zaměstnanců Městské části zařazených do ÚMČ Praha 6 - zdaňované činnosti na rok 
2025 
 

3. celkový počet 26 zaměstnanců Městské části zařazených do organizační složky PRO 6 na rok 2025 

4. celkový počet 3 zaměstnanců Městské části zařazených do organizační složky "Dětské skupina 
Sluníčko" na rok 2025 

5. objem prostředků na platy zaměstnanců  Městské části zařazených do ÚMČ Praha 6 - hlavní činnosti na 
rok 2025 ve výši 230.600 tis. Kč 

6. objem prostředků na platy zaměstnanců  Městské části zařazených do ÚMČ Praha 6 - zdaňované 
činnosti na rok 2025 ve výši 16.950 tis. Kč 

7. objem prostředků na platy zaměstnanců  Městské části zařazených do Organizační složky PRO 6 na rok 
2025 ve výši 7.110 tis. Kč 

8. objem prostředků na platy zaměstnanců  Městské části zařazených do Organizační složky "Dětská 
skupina Sluníčko" na rok 2025 ve výši 1.060 tis. Kč 

9. zařazení prostředků na pohoštění, občerstvení a darů v rámci tzv. "reprefondů" v odvětví vnitřní správy v 
celkové výši 1.117 tis. Kč 

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
1. projednat a schválit návrh rozpočtu Městské části Praha 6 na rok 2025 

2. projednat a schválit návrh střednědobého rozpočtového výhledu Městské části Praha 6 na léta 2026 - 
2030 

  

  
 
3 - R-2972 - Odejmutí sedmi stropních svítidel v podchodu pod ulicí Kukulova - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2181/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu vč. příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit podání žádosti na MHMP o odejmutí sedmi stropních svítidel vybudovaných v podchodu pod ulicí 
Kukulova na pozemku 3771/1 v k.ú. Břevnov.  
 

 
 

4 - R-2982 - Splátková dohoda s paní Š. K. - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 



♦ Usnesení č. RMČ-2182/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Rozhodla
vyhovět žádosti o uzavření splátkové dohody paní • umožňující jmenované splácet dluh na 
nájemném a službách s nájmem bytu spojených za období měsíce listopadu roku 2023, ledna a srpna roku 
2024 včetně nedoplatku vyúčtovaných služeb s nájmem bytu spojených za rok 2023 vše ve výši 34.479,- Kč 
tak, že od 01.12.2024 bude hradit na uvedený dluh pravidelnou měsíční splátku ve výši 3.000,- Kč splatnou 
vždy nejpozději do patnáctého dne příslušného měsíce pod ztrátou výhody splátek.

5 - R-2967 - Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti přesahu fasády domů č. p. 344, Šumberova 24, č. 
p. 345, Šumberova 26 a č. p. 346, Šumberova 2 8, Praha 6 - Veleslavín na část pozemku pare, č. 
473/301 k. ú. Veleslavín - MgA. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-2183/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti přesahu fasády domů č. p. 344, Šumberova 24, č. p. 345, 
Šumberova 26 a č. p. 346, Šumberova 28, Praha 6 - Veleslavín na část pozemku pare. č. 473/301 k. ú. 
Veleslavín s vlastníky domů zapsanými na LV č. • k. ú. Veleslavín za 10.000 Kč bez DPH tj. 12.100 Kč 
včetně DPH dle přílohy č. 1.

6 - R-2904 - Revokace usnesení č. RMČ - 2077/24 ze dne 21.10.2024 (Uzavření smlouvy o nájmu částí 
pozemku pare, č. 473/347 k. ú. Veleslavín za účelem provozování předzahrádky před provozovnou 
Cukrárny Sladká dílna) - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2184/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Ruší
usnesení č. RMČ - 2077/24 ze dne 21.10.2024.

III. Schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu části pozemku pare. č. 473/347 k. ú. Veleslavín o výměře 4 m2 na dobu určitou od 
01. 12. 2024 do 14. 03. 2025 (104 dní) a části pozemku pare. č. 473/347 k. ú. Veleslavín o výměře 20 m2 na 
dobu určitou od 15. 03. 2025 do 31. 10. 2025 (231 dní) před provozovnou Cukrárny Sladká dílna - Na 
Petřinách 310/82, Praha 6 - Veleslavín se společností Sladká dílna s.r.o., IČ: 14199793 za cenu 5 
Kč/m2/den, tj. celkem 25 180 Kč dle přílohy č. 1.

7 - R-2977 - Instalace a pronájem zařizovacích předmětů - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2185/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu 

II. Souhlasí
Stránka 3. z 18



se zrušením účtování nájemného za pronájem zařizovacích předmětů nájemcům bytů a nebytových prostor, 
a to s účinností od 1. 1.2025

8 - R-2989 - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy - Mg A Petr Prokop (statutární 
místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-2186/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
1. s pronájmem části pozemku pare. č. 2442/2 a 2442/37 k. ú. Břevnov, a to za podmínek (i) vydání 
souhlasného stanoviska Odboru dopravy a životního prostředí Úřadu m. č. Praha 6, (ii) neumísťování 
jakýchkoliv staveb, byť dočasného charakteru, (iii) možnosti rychlého ukončení nájemní smlouvy

2. s odkoupením pozemků pare. č. 2697/1 a 2698 k. ú. Dejvice do vlastnictví hl. m. Prahy

3. s prodejem pozemku pare. č. 82/4 k. ú. Bubeneč do vlastnictví žadatele

9 - R-2997 - Nevyužití předkupního práva ke stavbě garáže na pozemku pare, č. 729/92 k. ú. Dejvice - 
Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2187/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s nevyužitím předkupního práva ke stavbě garáže na pozemku pare. č. 729/92 k. ú. Dejvice od vlastníka 
garáže zapsaného na LV č. • pro k. ú. Dejvice společnosti Mintiny s.r.o. za celkovou kupní cenu 
650.000 Kč

10 - R-2996 - Nevyužití předkupního práva ke stavbě zahradní chatky na pozemku pare, č. 788/36 k. ú. 
Ruzyně - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2188/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s nevyužitím předkupního práva ke stavbě zahradní chatky na pozemku pare. č. 788/36 k. ú. Ruzyně od 
vlastníka zahradní chatky zapsaného v KN na LV č. • pro k. ú. Ruzyně za kupní cenu 600.000 Kč.

11 - R-3012 -1. Úprava Finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 6 na rok
2024 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

Stránka 4. z 18



 

Stránka 5. z 18 
 
 

 Usnesení č. RMČ-2189/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

1. Úpravu Finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 6 na rok 2024 dle příloh tohoto 
usnesení 
  
 

 

12 - R-3001 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volných bytů č. 4 (dveře č. 11), 6 
ve 3. NP a 8 (dveře č. 8), Bělohorská 1682/74, Praha 6 (VŘ/41/2024) - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2190/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka STATEO PJ s.r.o., IČO: 

06473784, U Hranic 1936/19, 100 00  Praha 10 - Strašnice, s nabídkovou cenou 989.843,51 Kč bez 
DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků 
dle tabulky s hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava volných bytů č. 4 (dveře č. 11), 6 ve 3. NP a 8 (dveře č. 8), 
Bělohorská 1682/74, Praha 6 (VŘ/41/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. 
tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volných bytů č. 4 (dveře č. 11), 6 ve 3. NP a 8 (dveře č. 8), 
Bělohorská 1682/74, Praha 6 (VŘ/41/2024) se zhotovitelem STATEO PJ s.r.o., a to v souladu se zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 

 
 

13 - R-3003 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volného bytu č. 7, Bělohorská 
1652/104, Praha 6 (VŘ/39/2024) - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2191/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka FortiFox Technologies, 

a.s., IČO: 17662087, Rohanské nábřeží 671/15, 186 00  Praha 8 - Karlín, s nabídkovou cenou 
579.759,29 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a s dalším 
pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 7, Bělohorská 1652/104, Praha 6 
(VŘ/39/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 7, Bělohorská 1652/104, Praha 6 (VŘ/39/2024) se 
zhotovitelem FortiFox Technologies, a.s., a to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou a 
důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 

 



 

Stránka 6. z 18 
 
 

 

14 - R-3002 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volného bytu č. 10, Bělohorská 
1421/92, Praha 6 (P/8/2024) - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2192/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka FortiFox Technologies, 

a.s., IČO: 17662087, Rohanské nábřeží 671/15, 186 00  Praha 8 - Karlín, s nabídkovou cenou 
167.040,00 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a s dalším 
pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 10, Bělohorská 1421/92, Praha 6 (P/8/2024) 
s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 10, Bělohorská 1421/92, Praha 6 (P/8/2024) se 
zhotovitelem FortiFox Technologies, a.s., a to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou a 
důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 

 
 

15 - R-2995 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZ/18/2023 - Rekonstrukce výtahových kabin 
a modernizace elektroinstalace společných prostor v bytovém domě nám. Svobody 728/1 - MgA. Petr 
Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2193/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy. 
 
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZ/18/2023 - Rekonstrukce výtahových kabin a modernizace 
elektroinstalace společných prostor v bytovém domě nám. Svobody 728/1, se zhotovitelem KONSIT a.s., 
IČO: 18630197, Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice, dle příloh tohoto usnesení. 
 

 
 

16 - R-3004 - Dodatek č. 6 ke smlouvě č. S-1165/2007/OSM o nájmu technologických tepelných 
zařízení - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2194/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě č. S-1165/2007/OSM o nájmu technologických tepelných zařízení se 
společností SNEO, a.s. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  
 

 

17 - R-3023 - Uzavření Dodatku č. 1 k Objednávce č. OSM/00037/2023 - Projekční a inženýrská činnost 
- Dostavba zkušebny a skladu Divadla Spejbla a Hurvínka (VŘ/22/2023) - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 



 

Stránka 7. z 18 
 
 

 

 Usnesení č. RMČ-2195/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 k Objednávce č. OSM/00037/2023 - Projekční a inženýrská činnost - Dostavba 
zkušebny a skladu Divadla Spejbla a Hurvínka (VŘ/22/2023), se zhotovitelem D-PLUS PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s., IČO: 26760312, Sokolovská 45/16, 186 00 Praha 8 - Karlín, dle příloh tohoto usnesení. 
  
 

 

18 - R-2959 - Poskytnutí individuální dotace Nadačnímu fondu Šestý smysl - MUDr. Marián Hošek 
(místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2196/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

poskytnutí individuální dotace na podporu charitativní akce "Vánoční Bazááár" Nadačnímu fondu Šestý 
smysl, V. P. Čkalova 784/22, 160 00 Praha 6 – Bubeneč, IČ 01643916, ve výši 65.000 Kč 

 

 

19 - R-3005 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Výměna výtahu č. 2 za lůžkový výtah s 
evakuační schopností, Chittussiho 1108/1a, Praha 6 - Bubeneč (VŘ/44/2024) - MUDr. Marián Hošek 
(místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2197/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka EURO VÝTAHY s.r.o., 

IČO: 24665631, Dlouhá 717/40, 110 00  Praha 1 - Staré Město, s nabídkovou cenou 5.308.252,07 Kč 
bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím 
účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Výměna výtahu č. 2 za lůžkový výtah s evakuační schopností, 
Chittussiho 1108/1a, Praha 6 - Bubeneč (VŘ/44/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. 
tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Výměna výtahu č. 2 za lůžkový výtah s evakuační schopností, Chittussiho 
1108/1a, Praha 6 - Bubeneč (VŘ/44/2024) se zhotovitelem EURO VÝTAHY s.r.o., a to v souladu se 
zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 

 
 

20 - R-2956 - Poskytnutí individuální dotace na rok 2025 Nemocnici Milosrdných sester sv. Karla 
Boromejského na lůžka následné péče - MUDr. Marián Hošek (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2198/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  



- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
schválit poskytnutí individuální dotace na období od 01.01.2025 do 31. 12. 2025 Nemocnici Milosrdných 
sester sv. Karla Boromejského, Vlašská 336/36, 118 00 Praha 1 - Malá Strana, IČ 73634085, na provoz 5 
lůžek následné péče pro občany MČ Praha 6 v celkové výši 410.625 Kč

21 - R-2957 - Poskytnutí individuální dotace na zajištění 4 pobytových lůžek odlehčovacích a 
zdravotně sociálních služeb pro občany MČ Praha 6 na rok 2025 Domovu sv. Karla Boromejského - 
MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2199/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
schválit poskytnutí individuální dotace na zajištění 4 pobytových lůžek odlehčovacích a zdravotně sociálních 
služeb pro občany MČ Praha 6 Domovu sv. Karla Boromejského, K šancím 50/6, 163 00 Praha 6 - Řepy, IČ 
65400143 na období od 01. 01.2025 do 31. 12. 2025 ve výši 460 Kč/lúžko/den, tj. celkem 671.600 Kč

22 - R-2958 - Poskytnutí individuální dotace na provoz 25 lůžek následné péče pro občany MČ Praha
6 na rok 2025 Domovu sv. Karla Boromejského - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2200/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
schválit poskytnutí individuální dotace na období od 01.01.2025 do 31. 12. 2025 Domovu 
sv. Karla Boromejského, K šancím 50/6, 163 00 Praha 6 - Řepy, IČ 65400143, na provoz 25 lůžek následné 
péče pro občany MČ Praha 6, ve výši 2.463.750 Kč

23 - R-3017 - Pronájem bytů v DPS - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2201/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
a) pronájem obytné místnosti č. • v DPS Liboc, Praha 6 ,U stanice 5, na dobu určitou 1 rok, výše 
nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ 1062/23, 
panu •

b) prodloužení pronájmu stávajícího bytu č. • v DPS Šlejnická, Praha 6, Šlejnická 5 /2593, na dobu určitou 
3 roky, tedy od 1.1.2025 do 31.12.2028, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ 1062/23 
paní •

III. Neschvaluje
pronájem bytu v domě s pečovatelskou službou

Stránka 8. z 18



panu

24 - R-3000 - Pronájem bytů ze sociálních důvodů - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2202/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu, včetně přílohy

II. Schvaluje
a) pronájem azylového bytu č. | v "Domě pro osoby v nouzi" na adrese Praha 6, Na Viničce 9/624, na dobu 
určitou 6 měsíců. Výše nájemného bude určena dle RMČ č. 1062/23 
paní •

b) pronájem obytné místnosti č.H v rámci programu bydlení pro seniory ohrožené sociálním vyloučením na 
adrese Praha 6, U stanice 5/594. Výše nájemného bude určena dle RMČ č. 1062/23
panu

c) pronájem stávajícího azylového bytu č.| v "Domě pro osoby v nouzi" na adrese Praha 6, Na Viničce 
9/624, na dobu určitou 6 měsíců. Výše nájemného bude určena dle RMČ č. 1062/23
pani

III. Neschvaluje
a) pronájem bytu ze sociálních důvodů

b) pronájem bytu ze sociálních důvodů 
paní •

25 - R-2986 - Vyřazení neupotřebitelného majetku organizační složky městské části Praha 6 - PRO 6 - 
MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2203/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Souhlasí
s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku v pořizovací hodnotě 30 779,46 Kč organizační složky 
městské části Praha 6 - PRO 6

26 - R-2954 - Schválení finančních plánů příspěvkových organizací ve školství na rok 2025 - Ing. 
Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2204/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně přílohy.

II. Schvaluje
Stránka 9. z 18



 

Stránka 10. z 18 
 
 

finanční plány příspěvkových organizací ve školství Městské části Praha 6 na rok 2025. 
 

 
 

27 - R-2968 - Souhlas zřizovatele s přijetím daru příspěvkové organizace ve školství - Mateřská škola 
Sbíhavá, příspěvková organizace - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2205/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy. 
  
II. Souhlasí  
s přijetím daru do majetku Mateřské školy Sbíhavá, příspěvková organizace dle přílohy a důvodové zprávy. 
  
 

 
 

 

28 - R-2950 - Souhlas s převodem finančních prostředků z fondu investic do rozpočtu zřizovatele a 
následné použití na navýšení provozních prostředků MŠ Čínská, MŠ Vokovická, ZŠ a MŠ nám. 
Svobody 2, ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu, ZŠ a MŠ J. A. Komenského - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2206/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
s převodem finančních prostředků z fondu investic 

a) Mateřské školy Čínská, příspěvková organizace, Čínská 1950/33, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ 70920613 
ve výši 60 000 Kč, 
b) Mateřské školy Vokovická, Vokovická 860/12, Vokovice, 16000 Praha 6, IČ 70920494 ve výši 190 000 Kč, 
c) Základní školy a Mateřské školy, Praha 6, náměstí Svobody 2, náměstí Svobody 930/2, Bubeneč, 16000 
Praha 6, IČ 67798543 ve výši 800 000 Kč, 
d) Základní školy a Mateřské školy, Praha 6, Na Dlouhém lánu 43, Na Dlouhém lánu 555/43, Vokovice, 
16000 Praha 6, IČ 68407122 ve výši 200 000 Kč, 
e) Základní školy a Mateřské školy J. A. Komenského, Praha 6, U Dělnického cvičiště 1, U Dělnického 
cvičiště 1100/1, Břevnov, 16900 Praha 6, IČ 48133817 ve výši 200 000 Kč 

do rozpočtu zřizovatele a následné navýšení provozního příspěvku dle důvodové zprávy. 
 

 
 

29 - R-2953 - Schválení střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací ve školství na 
roky 2026 - 2027 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2207/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy. 
  
II. Schvaluje  

střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací ve školství Městské části Praha 6 na roky 2026 - 
2027. 
 



30 - R-2951 - Souhlas s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic ZŠ 
Dědina a ZŠ Marjánka a souhlas s převodem finančních prostředků z fondu investic ZŠ Dědina a ZŠ 
Marjánka do rozpočtu zřizovatele a jeho následné použití na navýšení provozního příspěvku - Ing. 
Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2208/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Souhlasí
a) s převodem finančních prostředků ve výši 400 000 Kč Základní školy Dědina, Praha 6, Žukovského 6, 
Žukovského 580/6, Liboc, 16100 Praha 6, IČ 48133914 z rezervního fondu do fondu investic a s převodem 
finančních prostředků ve výši 200 000 Kč Základní školy Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52, Bělohorská 
417/52, Břevnov, 16900 Praha 6, IČ 63834341 z rezervního fondu do fondu investic dle důvodové zprávy,
b) s převodem finančních prostředků ve výši 400 000 Kč z fondu investic Základní školy Dědina, Praha 6, 
Žukovského 6, Žukovského 580/6, Liboc, 16100 Praha 6, IČ 48133914 do rozpočtu zřizovatele a následné 
navýšení provozního příspěvku a s převodem finančních prostředků ve výši 260 000 Kč z fondu investic 
Základní školy Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52, Bělohorská 417/52, Břevnov, 16900 Praha 6, IČ 
63834341 do rozpočtu zřizovatele a následné navýšení provozního příspěvku dle důvodové zprávy.

31 - R-2948 - Aktualizace odpisového plánu MŠ Čínská - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2209/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Mateřská škola 
Čínská, příspěvková organizace, se sídlem Praha 6 - Dejvice, Čínská 1950/33, IČ: 70920613.

32 - R-2985 - Přiznání odměny vedoucí organizační složky MČ Praha 6 Dětská skupina Sluníčko - Ing. 
Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2210/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Souhlasí
v souladu s Organizačním řádem Organizační složky MČ Praha 6 Dětská skupina Sluníčko s přiznáním 
odměny E vedoucí organizační složky, ve výši dle neveřejné přílohy

33 - R-2992 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ J.A. Komenského - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2211/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)
Stránka 11. z 18



I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací a svěřeného 
příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola J.A. Komenského , Praha 6, U Dělnického cvičiště 
1 se sídlem 169 00 Praha 6 - Břevnov, U Dělnického cvičiště 1/1100, IČ: 48133817

34 - R-3007 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ Mariánka -1ng. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2212/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu

II. Schvaluje
aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Základní škola 
Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52, IČ: 63834341 se sídlem 169 00 Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 52/417

35 - R-2988 - Oznámení OZŘ - Novostavba 4 třídní MŠ v areálu ZŠ Červeny vrch (VZ/1/2024) - Ing. 
Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2213/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje 
zahájení nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce na akci Novostavba 4 třídní MŠ v areálu ZŠ Červený 
vrch (VZ/1/2024), zadávanou v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) a zveřejnění na profilu zadavatele.

III. Jmenuje 
komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník):
1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek
2. • - Mgr. Ondřej Dušek
3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín
4. Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. - Bc. Tomáš Kočica
5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová
6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA
7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan
8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek
9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský
10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6
a tajemníka komise:
Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín.

Stránka 12. z 18



36 - R-2879 - Přiznání odměn ředitelům základních a mateřských škol (příspěvkových organizací) za 
2. pololetí školního roku 2023/2024 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2214/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně 2 neveřejných příloh

II. Souhlasí
s přiznáním odměn ředitelům základních a mateřských škol (příspěvkových organizací) za 2. pololetí 
školního roku 2023/2024

37 - R-2955 - Uzavření nové smlouvy o výpůjčce uměleckého díla Hlava Nemtudomky - Mgr. Jan 
Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-2215/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Souhlasí
s uzavřením nové smlouvy o výpůjčce uměleckého díla Hlava Nemtudomky s autorem Jakubem Brázdou do 
31.10.2026

38 - R-2970 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy - Mgr. Jan Lacina 
(radní)

• Usnesení č. RMČ-2216/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
- uzavření smluv o poskytnutí darů následujícím subjektům:
a) • narozena bytem • 160 00 Praha 6, na projekt 
Alchymistická laboratoř s filmařkou Gaélle Rouard ve výši 10 000 Kč.
b) Spolek pro Divokou Šárku, z.s., sídlem Pod Cihelnou 646, 161 00 Praha 6, IČO 02102579, na 
projekt Otevření komunitního centra Dědina ve výši 8 000 Kč.
c) Besthelper z.s., sídlem V Středu 13, 160 00 Praha 6, IČO 19077793, na projekt Tradiční zdobení 
vánočního stromu ve Vokovicích ve výši 8 000 Kč.
d) narozena •, bytem • 163 00 Praha - Řepy, na 
projekt Rozsvícení vánočního stromu - Malý Břevnov ve výši 8 000 Kč.
e) Unijazz - sdružení pro podporu kulturních aktivit, z.s., sídlem provozovny Bělohorská 210/150, 169 00 
Praha 6, IČO 00406724, na projekt Rozsvěcení vánočního stromu ve výši 8 000 Kč.

39 - R-3013 - Uzavření smlouvy o zajištění realizace společenské akce pod názvem: Čarodějnice na 
Ladronce 2025 - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-2217/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

Stránka 13. z 18



 

Stránka 14. z 18 
 
 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o zajištění realizace společenské akce pod názvem Čarodějnice na Ladronce 2025 se 
společností MVP events s.r.o., Poupětova 1339/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ:08532583 

 
 

 

40 - R-3015 - Dodatek č. 1 ke smlouvě č. S 978/2024/OKSVČ  - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2218/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh. 
 
II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. S 978/2024/OKSVČ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 

 
 

41 - R-3021 - Urbanisticko-architektonický soutěžní workshop Červený Vrch - Ing. Václav Kožený, 
Ph.D., MBA (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2219/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- hlavní parametry soutěže dle přílohy č. 1 

- doporučení komise-pracovní skupiny Osa Červený vrch dle přílohy č. 2 

 
  
II. Nominuje  

do řídící skupiny soutěžního workshopu: 

 Mgr. Jakub Stárek (starosta MČ P6) - řádný člen 

 MgA. Petr Prokop (místostarosta MČ P6) - řádný člen 

 Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA (místostarosta MČ P6) - náhradník 

do pracovní skupiny soutěžního workshopu: 

 Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA (místostarosta MČ P6) 
 PhDr.Petr Palacký, Ph. D. (radní MČ P6) 

 Ing. arch. Bohumil Beránek (Oddělení koncepce strategického a územního rozvoje) 
 Ing. Magdaléna Marková, LL.M. (Odbor dopravy a životního prostředí) 
 Ing. Jiří Beneš (Odbor dopravy a životního prostředí) 
 Ing. arch. Martin Polách (zastupitel MČ P6) 

 Petr Zeman 

 Zdeněk Hořánek (zastupitel, předseda představenstva SNEO, a.s.) 

do poroty soutěžního workshopu: 

 Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA (místostarosta MČ P6) - řádný člen 

 MgA. Petr Prokop (místostarosta MČ P6) / Ing. arch. Martin Polách (zastupitel MČ P6) - náhradník 

  



 

Stránka 15. z 18 
 
 

III. Pověřuje  
Odbor rozvoje a investic a Odbor dopravy a životního prostředí součinností při přípravě soutěže 

 
IV. Ukládá  
předat doporučení komise-pracovní skupiny Osa Červený vrch (příloha č. 2) do soutěžního workshopu 

Zodpovídá: Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA, místostarosta  
Termín plnění: 31.12.2024  

  
V. Ruší  
komisi-pracovní skupinu Osa Červený vrch ke dni 30.11.2024 

 

 
 

42 - R-2983 - Hradčanské rozhraní - Testovací plánování - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA 
(místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2220/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (chybí: Mgr. Lacina) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

- informaci o průběhu "testovacího plánování" (příloha č. 1) 
  
II. Uplatňuje  
návrhy k budoucímu využití nástroje "testovacího plánování" (příloha č. 2) 
  
III. Souhlasí  
s Principy rozvoje a regulačním výkresem (příloha č. 3), které byly pro rozvoj řešeného a zájmového území 
Hradčanského rozhraní doporučeny Poradním výborem testovacího plánování 
 

 
 

43 - R-2963 - Vyjádření MČ Praha 6 k PŘEPRACOVANÉ dokumentaci  vlivů záměru "Modernizace trati 
Praha-Dejvice (mimo) - Praha-Veleslavín (mimo)" na životní prostředí dle § 8 zákona č. 100/2001 Sb.,  
EIA kód MZP508 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2221/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (chybí: Mgr. Lacina) 
 

 
I. Bere na vědomí  
přiloženou důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
  
II. Konstatuje  

 že MČ Praha 6 se k předmětnému záměru vyjadřovala svým usnesením č. 3741/22 ze dne 
27.6.2022, ve kterém souhlasila se záměrem "Modernizace trati Praha-Dejvice (mimo) - Praha-
Veleslavín (mimo)“ dle tehdy předložené dokumentace vypracované dle § 8 zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, za podmínek uvedených ve svém Vyjádření. Zároveň v tomto Vyjádření 
nesouhlasila s předkládanou podobou zařízení staveniště 

 že podmínky uvedené MČ Praha 6 ve Vyjádření k tehdejší dokumentaci byly buďto splněny - 
vysvětleny či vypořádány, nebo jsou spolu s dalšími uvedeny jako podmínky ve Vyjádření 
současném 

III. Schvaluje  

text Vyjádření městské části Praha 6 k přepracované dokumentaci vlivů záměru "Modernizace trati Praha-
Dejvice (mimo) - Praha-Veleslavín (mimo)" (EIA kód MZP508) na životní prostředí dle § 8 zákona č. 
100/2001 Sb. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 



44 - R-2964 - Poskytnutí dotace a daru v oblasti životního prostředí mimo vyhlášené programy - PhDr. 
Petr Palacký, Ph D. (radní)

• Usnesení č. RMČ-2222/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
a) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení: Společenství vlastníků domu 
Na Špitálce 2446,2447, Na Špitálce 2447/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ:03787613, na projekt: Údržba a 
ošetření stromů na veřejném prostoru, ve výši 14.400,00 Kč
b) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 2 tohoto usnesení: Společenství vlastníků domu 
Na Špitálce 2446,2447, Na Špitálce 2447/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ:03787613, na projekt: Kompostér, 
ve výši 2.000,00 Kč

45 - R-3006 - Revokace části usnesení RMČ-1670/24 ze dne 20.05.2024 - Ing. Mgr. Oldřich Kužílek 
(uvolněný člen ZMČ - pověřenec)

• Usnesení č. RMČ-2223/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Revokuje
část usnesení č. RMČ-1670/24 ze dne 20.05.2024, a to přílohu č. 2 (Vítězné nápady_garanti_NP6) ve 
smyslu bodu III. tohoto usnesení.

III. Schvaluje
nahrazení přílohy č. 2 (Vítězné nápady_garanti_NP6) uvedené v bodu II. tohoto usnesení přílohou č. 1 
tohoto usnesení.

46 - R-3008 - Podání adresované Radě MČ Praha 6 - Mgr. Jakub Stárek (starosta)

• Usnesení č. RMČ-2224/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (chybí: Mgr. Lacina)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu
- podání RMČ čj. R/14/2024 - rodiny •- Stížnost na způsob řešení zaplavení stokovou vodou z 
retenční nádrže stoky D v příloze č. 1 tohoto usnesení

II. Souhlasí
s návrhem odpovědi starosty Jakuba Stárka na podání č. R/14/2024 v příloze č. 2 tohoto usnesení

47 - R-2984 - Návrh obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy, kterou se stanoví místo, na 
kterém nelze konat nebo propagovat veřejnou sbírku - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník)

• Usnesení č. RMČ-2225/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí

Stránka 16. z 18



 

Stránka 17. z 18 
 
 

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s návrhem obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy, kterou se stanoví místo, na kterém nelze konat 
nebo propagovat veřejnou sbírku 

  
 

 
48 - R-3035 - Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 254 k. ú. Bubeneč za účelem 
pokračování výstavy pod názvem "Ukrajinská pole orná a válečná" s Ministerstvem vnitra České 
republiky  - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2226/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (chybí: Mgr. Lacina) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 254 k. ú. Bubeneč o celkové výměře 45 m
2 
s 

Ministerstvem vnitra České republiky, IČ: 00007064, na dobu určitou od 01.01.2025 do 31.03. 2025 za 
účelem pokračování výstavy pod názvem " Ukrajinská pole orná a válečná ", a to ve znění dle přílohy č. 2. 
 

 
 

49 - R-3036 - Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 254 k. ú. Bubeneč za účelem 
pokračování výstavy pod názvem "Příběhy z Ukrajiny" s POST BELLUM, z. ú.  - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2227/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (chybí: Mgr. Lacina) 
 

 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
   

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 254 k. ú. Bubeneč o celkové výměře 95 m
2 
s POST 

BELLUM, z. ú., IČ: 26548526, na dobu určitou od 01.01.2025 do 31.12.2025  za účelem pokračování 
výstavy pod názvem "Příběhy z Ukrajiny", a to ve znění dle přílohy č. 2. 
 

 
 

50 - R-2474 - Přiznání odměny řediteli příspěvkové organizace KITT6 - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2228/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (chybí: Mgr. Lacina) 
 

 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 

 
II. Souhlasí  
s přiznáním odměny  panu Vladimíru Šuvarinovi,  řediteli KITT6, příspěvková organizace IČO 19712031, se 
sídlem Praha 6, Čs. armády  601/23, ve výši dle neveřejné přílohy č.1 

 

 

Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí: 
 



 

Stránka 18. z 18 
 
 

Informaci do RMČ o pracovní cestě do Muratpasa v termínu 17. - 21. 10. 2024 - Ing. Václav Kožený, 
Ph.D., MBA (místostarosta) 
 
 
 

V Praze dne   18.11.2024   

Zápis byl elektronicky podepsán: Mgr. Jakub Stárek 

          Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


